videns, quoniam prò discordia et guerra,

quae inter diclam Ianuensem civilatem et

Pisas olim, argutissimo id fovente inimico

humani generis, orla est, incomparabiles

hominum clades, christianorum captivi-

tates et ecclesiarum destructiones innu-

merae provenerunt; ut de caelero tam

detestabilis lis et dissensio conquiescat,

personam tuam et per te Ianuensem Ec-

clesiam a praefata civitate
,

quae beato

Petro, ac sanctae Romanae Ecclesiae fi-

delis, et ad serviendum prompta extitit,

et de caetero se id facturam propensi us

pollicetur, decorem et exaltationem, prae-

rogativ.a gloriosa sublimat. Te igitur, frater

diarissime Syre archiepiscope, pallii genio

decorantes et gratia ampliori donantes,

in archiepiscopum promovemus, et tres

episcopatus in Corsica, Maranen. videlicet,

Nebolensem , et tertium , cuius sedem

constituimus Ecclesiam Sancti Petri de

Acci, qui habeat unam plebem de Marana

et aliam de Maria, atque Vobzensem et

illuni de Brunate, quem modo novum
slatuimus, libi tuisque successoribus me-

Iropolico iure subiicimus. Verumtamen
episcopatum Ianuensem et te videlicet, ac

posteros tuos, ab omni emancipatos sub-

iectione, in manu propria libere retine-

mus, statuenles, ut lanuensis archiepisco-

(a) Psalm. x, 8. (b. t.) (l)Forsanid. (r. t.)

Procemium

Diutuinae 10-

Ler Pisanos et

Ianuenses di-

scordiae a Syro

episcopo com-
positae.

Quare archi-

episcopali ho-
nore ornalur,

addilìs tribus

Ecclesiis suffra-

gantis in Cor-

sica, et duabus

aliis adiaconti-

bus.
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lauMcn, arci.u pus eo ordine, quo et Pisanus, a solo

KT".'dt Romano Pontifice consecrentur. Quod si

pendcnseiccn- forte Pisanus archiepiscopi a suis suf-
secianduB. p « l

T
Iraganeis tuerit consecratus , lanuensis

quoque a suis nihilominus similiter con-

secretur. Deinde vero infra Ecclesiam

praeferens (1) videlicet diebus, Coena
Domini et Pascila, Ascensione Domini,

Pentecoste, in feslivitate apostolorum Petri

et Pauli, S. Laurent», tribus festivitatibus

S. Mariae, Natali Domini, Epiphania, et

in die anniversarii consecrationis tuae, in

consecrationibus quoque episcoporum

,

basilicarum et ordinationibus clericorum:

Eidem commi: abbatiam quoque de Tyro ad melioratio-
titur abbalia de , , * l

-ri
1 n i •

Tyro. nem (salva sanctae nomanae Ecclesiae

proprietate ac consensu) tibi, venerabilis

frater archiepiscope Syre, committimus.
sohtae e au 5 u-

gj ^ua ìgitur in futurum ecclesiastica

saecularisve persona, banc nostrae con-